SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

Rua Joaquim Lyra Brandão, 181 - Bairro Vila Assunção - CEP 18606-070 - Botucatu - SP - www.jfsp.jus.br

PORTARIA Nº 0391498, DE 14 DE MARÇO DE 2014.

O DOUTOR FABIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA, JUIZ CONSULTOR PRESIDENTE  DA
COMISSÃO SETORIAL  DE AVALIAÇÃO  E GESTÃO DOCUMENTAL EM BOTUCATU, 31ª
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA.

CONSIDERANDO o disposto no  parágrafo 3º do Art. 3º da Ordem de Serviço nº 01/2012 –
DIRETORIA DO FORO.

CONSIDERANDO a transferência da Servidora Érica Gomes da Silva, RF 7335 para a Subseção de
Araraquara, SP.

RESOLVE:

Art. 1º Destituir a Servidora Érica Gomes da Silva, RF 7335 da condição de membro da Comissão
Setorial de Avaliação e Gestão Documental da 31ª Subseção, Botucatu, SP.

Art. 2º Nomear, em substituição à Servidora supra mencionada, o Servidor Edson Gouveia de Paula,
RF 3317.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Fabiano Henrique de Oliveira, Juiz Federal
Substituto, em 20/03/2014, às 14:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0391498 e o código CRC 9F4A5880.

0008209-98.2014.4.03.8001 0391498v2

Diário Eletrônico nº 55
de 24/03/2014

Página 1 de 1:: SEI / TRF3 - 0391498 - Portaria ::

25/03/2014http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...